
生活圈 2025年4月9日 星期三 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

06 19 20 23 26 33 09
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 378571560 元。奖池
资金累计金额2102284821.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

7注
119注

2294注
87980注

1485061注
17920054注

1注
0注

37注
438注

5130注
60274注

6616319元
118847元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码

2025年4月8日第2025038期

福彩双色球开奖公告

单选

组选3

组选6

124注

85注

0注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 0 2 2

西藏本期销售总额：948930元，中奖总
金额：158526元，奖池金额：839941元

开奖号码

2025年4月8日第2025088期

福彩3D开奖公告

西藏自治区福利彩票发行中心

福彩快乐8开奖公告
2025年4月8日第2025088期

开奖号码
03-04-05-07-10-18-20-24-25-36-45-47-

50-53-57-63-65-70-71-75

直选 154801 1040
组选3 0 346
组选6 0 173

开奖号码 2 2 2

本期全国销售总额为59224528元。

开奖号码
2025年4月8日第25088期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 420 100000
本期全国销售总额24136288元。

开奖号码 2 2 2 3 1开奖号码

2025年4月8日第25088期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终

结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

9 4 9 1 3 5 + 2开奖号码

2025年4月8日第25038期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
2注

15注
1097注

15919注
809789注

0元
146919元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

301851631.88元奖金滚入下期奖池。

今
日

5～19℃
多云

拉萨市区天气情况

24小时趋势预报：林芝南
部、昌都南部和日喀则南部多云，
部分地方有阵雨（雪）；其他地方
少云间多云。午后那曲有7级
左右阵风。

开
奖
啦

知
冷
暖

商报讯（记者娄梦琳）为大力开展新时代
“文明交通”行动，坚持人民至上、生命至上，
牢固树立安全发展理念，最大限度预防和减
少道路交通事故，保障人民群众生命财产安
全，4月1日至12月2日，西藏在全区范围内开
展“文明交通 天路畅安”主题实践活动。

本次活动持续时间长、跨度范围广，面向
群体包含党政机关、企事业单位干部职工及

驾驶员、社区居民、学校师生、农牧民群众，以
“三个培育”宣传活动的形式，从文明交通培
育、机关单位先行、学校启蒙开智、乡村社区
添彩等方面着手，开展形式多样、内容丰富、
主题多元的各项宣传活动。期间，倡导党政
机关、企事业单位发挥带头作用，积极组织干
部职工参与，各单位内部通过宣传栏、社交媒
体等渠道，对活动进行宣传，提高干部职工活

动知晓率和参与度；倡导学校通过学生向家
长宣传活动，争取家长支持；倡导农村地区借
助乡村广播、村务公开栏等加大宣传力度，确
保活动深入人心。

此外，活动还将督促广大交通参与者以
身作则，在日常出行中时刻以高标准严格要
求自己。步行时走人行道、过天桥，不翻越
栏杆，过马路时走斑马线，不闯红灯、不抢

行，注意避让车辆；骑行非机动车时，在非机
动车道内行驶，不逆行、不超速、不搭载多
人，佩戴安全头盔；驾驶机动车时，系好安全
带，严格遵守交通信号，按道行驶，不超速、
不超载、不酒驾醉驾，用实际行动努力营造
崇尚文明礼让、抵制交通违法、践行文明交
通的社会风尚和有序、畅通、安全、绿色、文
明的道路交通环境。

4月1日至12月2日

我区开展“文明交通天路畅安”主题实践活动

在文旅融合发展的大趋势下，民航西藏
自治区机场集团有限公司林芝米林机场分公
司积极探索创新服务模式。在林芝第二十二
届桃花旅游文化节期间，机场推出的一系列
特色服务举措，不仅为游客营造了难忘的出
行体验，更在提升机场服务品质、推动区域文
旅协同发展方面积累了宝贵经验，为后续服
务提升和行业发展提供了借鉴。

桃花节期间，林芝米林机场的值机柜台
全部换上了桃花主题的屏显，为旅客带来了
全新的视觉体验。除此之外，林芝米林机场
还特别设计了“桃韵优先条”，将桃花元素以
雅致的姿态巧妙融入旅客服务。其中，军绿
色的军人依法优先条充分体现了对军人的尊
崇和优待；橙色的公务舱优先条为公务舱旅

客提供了更加便捷的服务；红色的高端、高舱
旅客优先条则彰显了机场对高端旅客的尊重
与关怀；而蓝色的优先条则专为生日旅客设
计。林芝米林机场通过一系列创新举措，不
仅展现了桃花节的独特魅力，也让旅客感受
到浓浓的节日氛围。

此次推出的创新服务，不仅体现了林芝
米林机场对旅客需求的深入理解和关怀，与
今年桃花节“温馨、开放”的文旅形象相契合，
也彰显了机场在推动区域文旅发展方面的积
极作用。通过服务场景的延伸和升级，林芝
米林机场将基础保障服务与文化赋能相结
合，为桃花节注入了新的活力和魅力，让旅客
在欣赏美景的同时，也能享受到更加贴心、精
细化服务。 文/图 熊兴记者张雪芳

林芝米林机场“桃韵服务”上线打造出行新体验

林芝米林机场林芝米林机场。。

商报讯（记者 赵越）4月8日，拉萨市气象
台发布信息，预计，4月10日夜间至13日，拉萨
市大部降水过程较明显，东部和北部高海拔
地方强度较大；雪后有4～8摄氏度降温。降
雪、积雪、风吹雪易导致道路积雪结冰，能见
度低，建议做好交通安全管理工作。

预计：4月10日夜间至13日，拉萨市大部多

云有小雪或雨夹雪，其中当雄县（纳木湖乡、龙
仁乡、乌玛塘乡）、墨竹工卡县（甲玛乡、扎雪乡、
日多乡、门巴乡）、林周县（旁多乡、唐古乡）等乡
镇有中到大雪。过程伴有4～8摄氏度降温。

4月10日夜间至13日，拉萨市大部有明显
降水天气，东部和北部高海拔地方强度较大，
其中城区及周边地区累计降水量0.1～2.0毫

米，北部和东部累计降水量4.0～7.0毫米。
气象部门提醒，防范雨雪天气的不利影

响，注意防范次生灾害。北部和东部降水过
程明显，局地强度大，易造成高海拔地方积雪
结冰，需防范雨雪天气对道路交通、重大工程
建设、能源保供、通讯设施等带来的不利影
响；关注降温天气带来的不利影响。雪后自

西向东有4～8摄氏度降温，注意防寒保暖；越
冬农作物受低温冻害风险较高，需加强防
范。降水天气有利于春耕春播工作。目前拉
萨市主要农区已进入春耕春播阶段，降水天
气将有效增加土壤湿度，改善农田耕作层墒
情；同时，对冬小麦返青、春耕春播及抑制病
虫灾害等有利。

本周后期拉萨市大部有4～8℃降温


