

4月1日至12月2日

我区开展“文明交通 天路畅安”主题实践活动

商报讯(记者 娄梦琳)为大力开展新时代“文明交通”行动,坚持人民至上、生命至上,牢固树立安全发展理念,最大限度预防和减少道路交通事故,保障人民群众生命财产安全,4月1日至12月2日,西藏在全区范围内开展“文明交通 天路畅安”主题实践活动。

本次活动持续时间长、跨度范围广,面向群体包含党政机关、企事业单位干部职工及

驾驶员、社区居民、学校师生、农牧民群众,以“三个培育”宣传活动的形式,从文明交通培育、机关单位先行、学校启蒙开智、乡村社区添彩等方面着手,开展形式多样、内容丰富、主题多元的各项宣传活动。期间,倡导党政机关、企事业单位发挥带头作用,积极组织干部职工参与,各单位内部通过宣传栏、社交媒体等渠道,对活动进行宣传,提高干部职工活

动知晓率和参与度;倡导学校通过学生向家长宣传活动,争取家长支持;倡导农村地区借助乡村广播、村务公开栏等加大宣传力度,确保活动深入人心。

此外,活动还将督促广大交通参与者以身作则,在日常出行中时刻以高标准严格要求自己。步行时走人行道、过天桥,不翻越栏杆,过马路时走斑马线,不闯红灯、不抢

行,注意避让车辆;骑行非机动车时,在非机动车道内行驶,不逆行、不超速、不搭载多人,佩戴安全头盔;驾驶机动车时,系好安全带,严格遵守交通信号,按道行驶,不超速、不超载、不酒驾醉驾,用实际行动努力营造崇尚文明礼让、抵制交通违法、践行文明交通的社会风尚和有序、畅通、安全、绿色、文明的道路交通环境。

林芝米林机场“桃韵服务”上线 打造出行新体验

在文旅融合发展的大趋势下,民航西藏自治区机场集团有限公司林芝米林机场分公司积极探索创新服务模式。在林芝第二十二届桃花旅游文化节期间,机场推出的一系列特色服务举措,不仅为游客营造了难忘的出行体验,更在提升机场服务品质、推动区域文旅协同发展方面积累了宝贵经验,为后续服务提升和行业发展提供了借鉴。

桃花节期间,林芝米林机场的值机柜台全部换上了桃花主题的屏显,为旅客带来了全新的视觉体验。除此之外,林芝米林机场还特别设计了“桃韵优先条”,将桃花元素以雅致的姿态巧妙融入旅客服务。其中,军绿色的军人依法优先条充分体现了对军人的尊崇和优待;橙色的公务舱优先条为公务舱旅

客提供了更加便捷的服务;红色的高端、高舱旅客优先条则彰显了机场对高端旅客的尊重与关怀;而蓝色的优先条则专为生日旅客设计。林芝米林机场通过一系列创新举措,不仅展现了桃花节的独特魅力,也让旅客感受到浓浓的节日氛围。

此次推出的创新服务,不仅体现了林芝米林机场对旅客需求的深入理解和关怀,与今年桃花节“温馨、开放”的文旅形象相契合,也彰显了机场在推动区域文旅发展方面的积极作用。通过服务场景的延伸和升级,林芝米林机场将基础保障服务与文化赋能相结合,为桃花节注入了新的活力和魅力,让旅客在欣赏美景的同时,也能享受到更加贴心、精细化服务。

文/图 熊兴 记者 张雪芳



林芝米林机场。

本周后期 拉萨市大部有4~8℃降温

商报讯(记者 赵越)4月8日,拉萨市气象台发布信息,预计,4月10日夜间至13日,拉萨市大部降水过程较明显,东部和北部高海拔地方强度较大;雪后有4~8摄氏度降温。降雪、积雪、风吹雪易导致道路积雪结冰,能见度低,建议做好交通安全管理工作。

预计:4月10日夜间至13日,拉萨市大部多

云有小雪或雨夹雪,其中当雄县(纳木湖乡、龙仁乡、乌玛塘乡)、墨竹工卡县(甲玛乡、扎雪乡、日多乡、门巴乡)、林周县(旁多乡、唐古乡)等乡镇有中到大雪。过程伴有4~8摄氏度降温。

4月10日夜间至13日,拉萨市大部有明显降水天气,东部和北部高海拔地方强度较大,其中城区及周边地区累计降水量0.1~20毫

米,北部和东部累计降水量40~70毫米。

气象部门提醒,防范雨雪天气的不利影响,注意防范次生灾害。北部和东部降水过程明显,局地强度大,易造成高海拔地方积雪结冰,需防范雨雪天气对道路交通、重大工程建设、能源保供、通讯设施等带来的不利影响;关注降温天气带来的不利影响。雪后自

西向东有4~8摄氏度降温,注意防寒保暖;越冬农作物受低温冻害风险较高,需加强防范。降水天气有利于春耕春播工作。目前拉萨市主要农区已进入春耕春播阶段,降水天气将有效增加土壤湿度,改善农田耕作层墒情;同时,对冬小麦返青、春耕春播及抑制病虫灾害等有利。

拉萨市区天气情况

今日 **5 ~ 19°C**
多云

24小时趋势预报:林芝南部、昌都南部和日喀则南部多云,部分地方有阵雨(雪);其他地方少云间多云。午后那曲有7级左右阵风。

开奖啦

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告								
2025年4月8日 第250808期			2025年4月8日 第25038期			2025年4月8日 第2025038期			2025年4月8日 第2025088期								
开奖号码 2 2 2			开奖号码 9 4 9 1 3 5 + 2			开奖号码 06 19 20 23 26 33			开奖号码 0 2 2								
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	红色球号码	蓝色球号码	开奖号码	奖级	中奖注数	单注奖金额						
直选	154801	1040	一等奖	0注	0元	06	19	20	23	26	33						
组选3	0	346	二等奖	2注	146919元	01											
组选6	0	173	三等奖	15注	3000元	02											
本期全国销售总额为59224528元。			四等奖	1097注	500元	03											
体彩排列5开奖公告			五等奖	15919注	30元	04											
2025年4月8日 第25088期			六等奖	809789注	5元	05											
开奖号码 2 2 2 3 1			301851631.88元奖金滚入下期奖池。			一等奖 7注			1注	6616319元							
开奖号码 一等 420			二等奖 119注			二等奖 119注			0注	118847元							
本期全国销售总额24136288元。			三等奖 2294注			三等奖 37注			3000元								
体彩双色球开奖公告			四等奖 87980注			四等奖 438注			200元								
2025年4月8日 第2025088期			五等奖 1485061注			五等奖 5130注			10元								
开奖号码 0 2 2			六等奖 17920054注			六等奖 60274注			5元								
本期投注总额为378571560元,奖池资金累计总额为2102284821.00元。																	
西藏本期销售总额:948930元,中奖总金额:158526元,奖池金额:839941元																	
福彩快乐8开奖公告																	
2025年4月8日 第2025088期																	
开奖号码 03-04-05-07-10-18-20-24-25-36-45-47-50-53-57-63-65-70-71-75																	
西藏自治区福利彩票发行中心																	

结果以彩票中奖数据为准,本版彩票数据仅供参考,最终

西藏商报

结婚启事

婚姻乃人生大事,是执子之手与子偕老的誓言和盟约。
民政局颁发的结婚证书给您提供了法律方面的保证,
而《西藏商报》将会为您增添满满的仪式感,
让您能够与更多的人分享这份喜悦:我们结婚了!

相识于春,相爱于夏,相伴于秋,相守于冬,四季轮回,结婚周年已至。
您是否有话向爱人诉说?
在这里,
《西藏商报》将为您提供倾诉的地方,
让您的爱意得以公开表达。

生日不仅是庆祝诞生的日子,
更是反思、感恩、展望和重新出发的重要时刻。
在《西藏商报》上,
您可以感恩和祝福他人,
也可以展望未来和鼓励自己。

当然,不限于以上四个方面,一切感恩、祝福和鼓励的话语,
《西藏商报》都能为您送到!请联系我们吧!

联系电话 0891—6349996 0891—6970000

**西藏商报可刊登
结婚启事
婚姻周年纪念日
生日和升学祝福啦!**

当朋友、亲戚、
自己的小孩和晚辈升学成功时,
我们可以在《西藏商报》
说上几句祝福的话,
一起分享成功的喜悦。